



AACT ApS

Vandvejen 7
8000 Aarhus C
CVR No. 32070140

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 13.05.2024

Steen Osorio

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

AACT ApS

Vandvejen 7

8000 Aarhus C

Business Registration No.: 32070140

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Kari-Pekka Laaksonen, Chairman

Steen Osorio, Board member

Anders Christian Andersen, Board member

Executive Board

Steen Osorio, Director

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is to run shipping business, transportation business, logistics, and related business.

Development in activities and finances

This year, the company has realized a loss of DKK 775 thousand against a loss of DKK 23 thousand last year. The company's management considers the result as unsatisfactory.

On 1st of May 2023 all activities has been transfered to Anders Nielsen & Co. A/S. This is also the reason for this years unsatisfactory result. Anders Nielsen & Co. A/S has likewise aquired all related assets, and liabilities, both recognised and unrecognised liabilities.

Events after the balance sheet date

The current plan is to merge the remaining activities in AACT ApS to its imidiate parent Samskip A/S where as current assets and liabilities will be merged by the book-value method. No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		(571,023)	1,423,227
Staff costs	2	(422,443)	(1,436,604)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(14,375)	(17,250)
Operating profit/loss		(1,007,841)	(30,627)
Other financial income		26,360	4,641
Other financial expenses		(1,575)	(3,125)
Profit/loss before tax		(983,056)	(29,111)
Tax on profit/loss for the year	3	207,738	5,784
Profit/loss for the year		(775,318)	(23,327)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(775,318)	(23,327)
Proposed distribution of profit and loss		(775,318)	(23,327)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Acquired intangible assets		0	14,375
Intangible assets	4	0	14,375
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
Property, plant and equipment	5	0	0
Fixed assets		0	14,375
Trade receivables		0	2,524,707
Receivables from group enterprises		3,750	812,759
Deferred tax		0	25,000
Other receivables		382	801,787
Joint taxation contribution receivable		232,738	0
Prepayments		0	295,875
Receivables		236,870	4,460,128
Cash		655,786	692,334
Current assets		892,656	5,152,462
Assets		892,656	5,166,837

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		125,000	125,000
Retained earnings		667,522	1,442,840
Equity		792,522	1,567,840
Other payables		0	16,403
Non-current liabilities other than provisions		0	16,403
Trade payables		47,500	2,159,963
Payables to group enterprises		52,634	1,376,768
Joint taxation contribution payable		0	178
Other payables		0	45,685
Current liabilities other than provisions		100,134	3,582,594
Liabilities other than provisions		100,134	3,598,997
Equity and liabilities		892,656	5,166,837
Events after the balance sheet date	1		
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	1,442,840	1,567,840
Profit/loss for the year	0	(775,318)	(775,318)
Equity end of year	125,000	667,522	792,522

Notes

1 Events after the balance sheet date

The current plan is to merge the remaining activities in AACT ApS to its immediate parent Samskip A/S where as current assets and liabilities will be merged by the book-value method. No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	422,443	1,436,604
	422,443	1,436,604
Average number of full-time employees	1	3

3 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	(232,738)	17,216
Change in deferred tax	25,000	(23,000)
	(207,738)	(5,784)

4 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	51,750
Disposals	(51,750)
Cost end of year	0
Amortisation and impairment losses beginning of year	(37,375)
Amortisation for the year	(14,375)
Reversal regarding disposals	51,750
Amortisation and impairment losses end of year	0
Carrying amount end of year	0

5 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	506,500
Disposals	(506,500)
Cost end of year	0
Depreciation and impairment losses beginning of year	(506,500)
Reversal regarding disposals	506,500
Depreciation and impairment losses end of year	0
Carrying amount end of year	0

6 Unrecognised rental and lease commitments

	2023 DKK	2022 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	0	4,451,207

7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Samskip A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
